
larsen33holding Aps

CVR-nr.: 41798173

Skovvej 38
4944 Fejø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2023

Jan Kofod Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden larsen33holding Aps
Skovvej 38
4944 Fejø

e-mailadresse: holding@kofod-larsen.dk

CVR-nr.: 41798173
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og besiddelse af ejerandele i andre virksomheder. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -151 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-65.670
Bruttoresultat		0	-65.670
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		0	-65.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-194	-76
Ordinært resultat før skat		-194	-65.746
Skat af årets resultat		43	14.454
Årets resultat		-151	-51.292
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151	
I alt		-151	-51.292

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.000	105.000
Anlægsaktiver i alt		105.000	105.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		12.421	1.254
Omsætningsaktiver i alt		12.421	1.254
AKTIVER I ALT		117.421	106.254

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		51.292	
Egenkapital i alt		91.292	40.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	15.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		26.129	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.129	66.254
Gældsforpligtelser i alt		26.129	66.254
PASSIVER I ALT		117.421	106.254

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med sine to datterselskaber, Ib Kofod Larsen Design Ltd. Aps og Medineering Ltd. Aps, og hæfter solidarisk med disse for betaling af selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret